С О В Е Т
Берегаевского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

636911 п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                            тел.3-31-89
_____________________________________________________________________________
 24.08.2012                                                                                                        № 13
 Об отмене решения от 29.02.2012 № 1

«О внесении изменений в решение

 Совета Берегаевского сельского

поселения « О бюджете муниципального

образования «Берегаевского сельского

поселения на 2011год».

            Рассмотрев заявление прокурора Томской области на решении Совета Берегаевского сельского  от 29.02.2012г. №1 «О внесении изменений в решение Совета Берегаевского сельского поселения « О бюджете муниципального образования «Берегаевское  сельское поселение на 2011 год»

           Совет Берегаевского сельского поселения решил:
    1. Отменить решение Совета Берегаевского сельского поселения от 29.02.2012г. № 1 «О внесении изменений в решение Совета Берегаевского сельского поселения « О бюджете муниципального образования «Берегаевское  сельское поселение на 2011 год»

   2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   3. Настоящее  решение опубликовать в информационном бюллетене,  разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети «Интернет».
Председатель Совета                                     Глава Берегаевского
Берегаевского сельского                               сельского поселения
поселения
_________________ В.К. Жеуров                 _______________ А.Н. Санько